“Ampliación 
del Servicio de Movilidad Urbana en Av. Aviación (entre la Av. Vía de Evitamiento 
hasta Ca. Los Claveles), Distrito de Manantay de la Provincia Coronel Portillo del 
Departamento Ucayali” – Tramo I - CUI N° 2630736, por un monto de S/ 10´684,133.17 
(Diez Millones Seiscientos Ochenta y Cuatro Mil Ciento Treinta y Tres con 17/100 
Soles) y un plazo de Trescientos Sesenta (360) días calendario; 

Que, mediante Carta Nº 016-2025-CJSA recepcionado con fecha 15-10-2025, la 

Representante Común del CONSORCIO JS AVIACIÓN presenta al CONSORCIO 
SUPERVISOR D & N el Informe N° 006-2025-RO-CJSA/CHLO suscrito por el Residente